

(назва організації, що затверджує)

ЗатвердженоЗведений кошторисний розрахунок у сумі 199,964 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" ___ " _____ 20__ р.

Міні-футбольне поле на пришкольній території НВК ЗОШ№ 10- ліцей в м.Калуш
24.03.2018

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Міні-футбольне поле на пришкольній території НВК ЗОШ№ 10- ліцей в м.Калуш
Міні-футбольне поле на пришкольній території НВК ЗОШ№ 10- ліцей в м.Калуш

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт162,61759 тис. грн.
1,02013 тис.люд.-год.
33,3829 тис. грн.
3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 квітня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1	4124,74	586,52	412,47	349,43	58,65	88,71	8,87
					3494,29	8,73			0,87	0,248	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	PH1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00512	<u>15513,32</u> 15513,32	-	79,43	79,43	-	<u>547,4</u>	<u>2,8</u>
3	PH2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,00512	<u>20271,20</u> 20255,31	-	103,79	103,71	-	<u>657</u>	<u>3,36</u>
4	PH20-15-4	Готування важкого бетону на гравії, клас бетону В15	100м3	0,00512	<u>116260,57</u> 12227,58	<u>1183,19</u> 980,35	595,25	62,61	<u>6,06</u> 5,02	<u>431,46</u> 31,5008	<u>2,21</u> 0,16
5	C121-34 варіант 95	Ворота футбольні	шт	2	<u>9250,00</u>	-	18500	-	-	-	-
6	PH18-71-8	Улаштування парканів	100м2	5,12	<u>4493,87</u> 4493,87	-	23008,61	23008,61	-	<u>139</u>	<u>711,68</u>
7	C1415-8096 варіант 4	Стойка 80x80 (5м)	шт	52	<u>1100,00</u>	-	57200	-	-	-	-
8	C111-1598 варіант 5	Сітка з пвх покриттям	м2	563,2	<u>60,00</u>	-	33792	-	-	-	-
9	PH2-15-2	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,05824	<u>14805,80</u> 14805,80	-	862,29	862,29	-	<u>480,24</u>	<u>27,97</u>
10	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м (0,4x0,4x0,7)	10 ям	5,2	<u>200,47</u> 200,47	-	1042,44	1042,44	-	<u>6,87</u>	<u>35,72</u>
11	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,05824	<u>125087,62</u> 12227,58	-	7285,1	712,13	-	<u>431,46</u>	<u>25,13</u>
12	PH18-97-1	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом без внесення рослинної землі	100м2	9,24	<u>223,36</u> 207,73	<u>15,63</u> 4,64	2063,85	1919,43	<u>144,42</u> 42,87	<u>7,33</u> 0,1179	<u>67,73</u> 1,09
13	PH18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	9,24	<u>631,34</u> 292,27	-	5833,58	2700,57	-	<u>9,48</u>	<u>87,6</u>
Разом прямі витрати по кошторису							150778,81	30840,65	<u>209,13</u> 48,76		<u>973,07</u> 1,27
Разом будівельні роботи, грн.							150778,81				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							119729,03				
всього заробітна плата, грн.							30889,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11838,78 45,79 2493,49 162617,59				

		Всього по кошторису					162617,59				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1020,13 33382,9				

		Разом по главах 1-12:					162617,59				
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16		Кошторисний прибуток (П)					2764,55				
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)					1254,76				
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					166636,9				
		Разом:					166636,9				
		Податок на додану вартість					33327,38				
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку					199964,28				

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____